
                                            ２０２４年８月２０日 

 

各   位   

 

公益社団法人千葉県栄養士会 

会長 杉 﨑 幸 子 

                                            （公印省略） 

 

 

２０２４年度千葉県栄養改善大会の開催について（依頼） 

 

 初秋の候  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

栄養改善事業については、平素よりご理解ご支援を賜り感謝いたします。 

さて、この度、県民の栄養改善・健康づくり思想を高揚し、県民の福祉の向上に寄与するため、

標記栄養改善大会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のところとは存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。 

なお、出席者の所属・氏名について、９月１３日（金）までに下記の申込書を栄養士会事務局宛

に郵送またはＦＡＸにて送付くださるようお願いいたします。 

また、同日、同じ会場で「千葉県健康づくり提唱のつどい」（別紙「開催要項」参照）が開催され

ますので、併せてご出席ください。 

「所属長宛文書」が必要な方は、申込書に書き加えてください。確認後、お送りいたします。 

 

記 

 

１．主  催   公益社団法人千葉県栄養士会、千葉県集団給食協議会連合会 

２．後  援   千葉県、千葉市、千葉県食生活改善協議会 

３．日  時   ２０２４年９月２６日（木） １３時～１４時４５分（受付：１２時３０分～） 

４．会  場   千葉商工会議所 第１ホール （千葉市文化センター１４階） 

千葉市中央区中央２－５－１           

５．内  容   （１）大会式典  １３時～１３時３５分 

（２）健康づくり食生活講演会  １３時４０分～１４時４５分 

          演 題  「 骨粗鬆症を知って骨を守ろう 」 

             講 師  東京歯科大学市川総合病院 

整形外科 講師 水野 早希子 先生  

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   き り と り せ ん   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

２０２４年  月  日 

２０２４年度千葉県栄養改善大会 

および千葉県健康づくり提唱のつどいに参加します。 

 

 

会員番号   ： 

職域事業部名： 

氏   名   ： 

 

公益社団法人千葉県栄養士会  

ＦＡＸ ０４３－２５６－１８０４ 


